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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2014-06-18 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Bilińska Dominika 00 KS Piątka Chorzów 33.27 538
2. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.03 502
3. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 34.91 465
4. Sobik Oliwia 00 KS Piątka Chorzów 36.37 411
5. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice 36.66 402

Hermanowska Patrycja 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.66 402
7. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice 37.39 379
8. Mandziej Angelika 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.46 376
9. Dobrowolska Karolina SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.82 366

10. Weiser MAja 00 KS Piątka Chorzów 37.84 365
11. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.90 363
12. Kaziszyn Wiktoria 00 Górnik Radlin 38.41 349
13. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 38.90 336
14. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.75 315
15. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 39.77 315

15 lat

1. Kamieniarz Weronika 99 Górnik Radlin 33.36 533
2. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.53 525
3. Kierzek Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.35 488
4. Turko Daria 99 Górnik Radlin 34.79 470
5. Kruszniewska Kinga 99 Górnik Radlin 36.33 413
6. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 36.77 398
7. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 38.48 347
8. Bajrakowska Iga 99 Górnik Radlin 38.84 338
9. Wróbel Małgorzata 99 KS Piątka Chorzów 40.57 296

16 - 18 lat

1. Nawaryńska Katarzyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.25 715
2. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 30.97 667
3. Tomala Aleksandra 97 MKS ZRYW Opole 31.27 648
4. Żarłok Martyna 97 Górnik Radlin 31.29 646
5. Bajura Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 32.48 578
6. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 32.98 552
7. Koral Julia 98 Górnik Radlin 33.50 527
8. Kisiel Monika 96 AZS AWF Katowice 33.67 519
9. Dziublińska Maja SR 98 Tkkf Szczygłowice 35.50 442

DYSKW. Kustra Dominika 98 Klub Sportowy MarioSport 37.12
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)  (Czas: 10:51)

Open

1. Nawaryńska Katarzyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.25 715
2. Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 30.97 667
3. Tomala Aleksandra 97 MKS ZRYW Opole 31.27 648
4. Żarłok Martyna 97 Górnik Radlin 31.29 646
5. Bajura Marta 98 UKS Wodnik 29 Katowice 32.48 578
6. Bańbor Aleksandra 97 Tkkf Szczygłowice 32.98 552
7. Bilińska Dominika 00 KS Piątka Chorzów 33.27 538
8. Kamieniarz Weronika 99 Górnik Radlin 33.36 533
9. Koral Julia 98 Górnik Radlin 33.50 527
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10. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.53 525
11. Kisiel Monika 96 AZS AWF Katowice 33.67 519
12. Koślicka Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.03 502
13. Szkrobocz Martyna 95 Ukp Ruda Śląska 34.14 497
14. Kierzek Wiktoria 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.35 488
15. Turko Daria 99 Górnik Radlin 34.79 470
16. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 34.91 465
17. Dziublińska Maja SR 98 Tkkf Szczygłowice 35.50 442
18. Kruszniewska Kinga 99 Górnik Radlin 36.33 413
19. Sobik Oliwia 00 KS Piątka Chorzów 36.37 411
20. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice 36.66 402

Hermanowska Patrycja 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.66 402
22. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 36.77 398
23. Bugajewska Karolina 95 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 37.08 388
24. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice 37.39 379
25. Mandziej Angelika 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.46 376
26. Wilczek Małgorzata 95 Klub Sportowy MarioSport 37.73 368
27. Dobrowolska Karolina SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.82 366
28. Weiser MAja 00 KS Piątka Chorzów 37.84 365
29. Przybyła Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.90 363
30. Kaziszyn Wiktoria 00 Górnik Radlin 38.41 349
31. Laufer Dagmara 99 Klub Olimpijczyka MOSiR Mysłow 38.48 347
32. Bajrakowska Iga 99 Górnik Radlin 38.84 338
33. Cichowska Weronika 00 MOSM Tychy 38.90 336
34. Wolka Natalia SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.75 315
35. Gural Wiktoria 00 SiKReT Gliwice 39.77 315
36. Wróbel Małgorzata 99 KS Piątka Chorzów 40.57 296

DYSKW. Kustra Dominika 98 Klub Sportowy MarioSport 37.12
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)  (Czas: 10:51)

PK Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.89 556
PK Gołębiowska Oliwia 02 Kadra Narodowa Niesłyszących 36.91 394


